
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ВОВЧАНСЬКИЙ МІЖШКІЛЬНИЙ  РЕСУРСНИЙ 

ЦЕНТР ВОВЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

НАКАЗ    

 
10.01.2022                                            с.Симинівка                                                         №  10 

 
 

Про проведення  фестивалю педагогічної майстерності 
вчителів та майстрів виробничого навчання 
«Педагогічна ідея – це крила , на яких злітає педагогічна 
творчість»         
 

         Відповідно до плану роботи  КЗ «Вовчанський МРЦ»  на 2021 – 2022 навчальний рік ,з 

метою підвищення педагогічного, психологічного і фахового рівнів педагогічних  

працівників МРЦ , здійснення  обміну досвідом роботи між вчителями та майстрами 

виробничого навчання , розвитку ініціативи і творчості , задоволенні потреб в особистісному 

зростанні 

  

НАКАЗУЮ : 

 

1 . Провести  фестиваль педагогічної майстерності вчителів та майстрів виробничого 
навчання «Педагогічна ідея – це крила , на яких злітає педагогічна творчість»   з 07   по 18  лютого   
2022 року. 
 
2 . Затвердити план проведення фестивалю  (додається). 

3. Учителям та майстрам виробничого навчання   взяти активну  участь у  фестивалі 

педагогічної майстерності шляхом проведення  відкритих уроків   з навчальних предметів, 

участі в методичних заходах. 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Руденко Л.М.: 

4.1. Розробити модель комплексної оцінки відкритих уроків  . 

                                                                                                                       До 01.02.2022 



4.2.Узагальнити матеріали проведення фестивалю педагогічної майстерності   та розглянути 

на нараді при директорові у березні 2022 року. 

 5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Руденко Л.М. 

  

Директор КЗ «Вовчанський МРЦ»                                        М.І.Старосільський 
Руденко  9-03-28 

 

З наказом від 10.01.2022  №10 ознайомлено: 

Руденко Л.М.  

Волкова І.В.  

Вдовіченко В.Б.  

Аврахова А.А.  

Пасинок І.В.  

Мягкий Р.С.  

Костенко О.Ю.  

Поступний Д.В.  

Радченко М.О.                                               

 

                                                
                                                              
                                            
                                                                                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                            Додаток 

                                                                                          до наказу від 10.01.2022  №10 

 

 

План проведення  фестивалю педагогічної майстерності 
вчителів та майстрів виробничого навчання 

«Педагогічна ідея – це крила , на яких злітає педагогічна 
творчість» 

№ Назва заходу Дата Відповідальні 
1 Круглий стіл «Розвиток професійної 

компетентності педагога щодо формування 
ціннісних орієнтацій особистості» 

14.02.2022 Руденко Л.М. 

2 Відкриті уроки з використанням 
компетентнісних  технологій 

з 07   по 18 
лютого   
2022 року 

Учителі та 
майстри в/н 

3  Захист проєктів учителями «Особливості 
використання освітніх технологій на 
сучасному етапі навчання» 

18.02.2022 Педколектив 

4 Створення банку відкритих   уроків З 21   по 25 
лютого   
2022  року 

Руденко Л.М. 

 


